400 600 8767
www.xiaocanghe.com   |  3
药品冷藏箱
○主要用途
• 用于药品的专业冷藏设备，尤其是生物制品、疫苗、试剂等，适用于制药厂及各类实验室等
产品名称 产品型号 控温范围
(℃ )
容积
(L)
内胆尺寸 (mm)
W×D×H
外形尺寸 (mm)
W×D×H
功率
(kW)
搁板
( 标配 ) 备注
药品冷藏箱
XCH-250BC 2~8℃ 250 600×500×830 760×870×1650 0.3 3
单开门XCH-400BC 2~8℃ 400 600×700×950 760×1060×1750 0.4 3
XCH-500BC 2~8℃ 500 680×680×1070 840×1050×1850 0.5 4
XCH-800BC 2~8℃ 800 1200×490×1360 1360×850×1960 0.6 4
双开门XCH-1000BC 2~8℃ 1000 1400×510×1400 1560×870×1980 0.7 4
XCH-2000BC 2~8℃ 2000 1500×970×1370 1670×1340×1990 1.0 4
○人性化设计
• 可调搁板结构设计，灵活存取物品，空间利用率高
• 配备独立门锁，方便专人管理
• 自锁式可调底脚设计，便于仪器移动、固定